СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    от 30 апреля 2025 года
            № 34
Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

2. Отменить решение Совета депутатов № 93 от 27.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение» (с изменениями).
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Леноблинформ» (www.lenoblinform.ru), на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мельниковского сельского поселения                                   Т.В. Кичигина

Фрибус А.Н. 8 (813 79) 91-343

Разослано: дело-2, прокуратура-1, официальное печатное издание www.lenoblinform.ru-1, сайт melnikovo.org.ru-1.

С приложение с решению можно ознакомиться на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru